
Zał. 3 do prot. ZG PTTK nr 39/XVII/2013 

 

 

Uchwała Zarządu Głównego PTTK nr 373/XVII/2013 

z dnia 26 stycznia 2013 roku 

w sprawie powołania zespołu do przygotowywania założeń realizacji Uchwały ZG PTTK 
nr 336/XVII/2012. 

Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt. 7) Statutu PTTK w celu realizacji punktu 8 Uchwały 
ZG PTTK nr 336/XVII/2012 uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się zespół w składzie: 
 

1.  Tymoteusz Furmanik 
2.  Jerzy Gajewski 
3.  Andrzej Gordon 
4.  Marek Głowacki 
5.  Marian Jurak 
6.  Stanisław Kawęcki 
7.  Edward Kudelski 
8.  Edward Kutyła 
9.  Stanisław Łuć 
10.  Jerzy Maciejewski 
11.  Henryk Miłoszewski 
12.  Jan Popiel 
13.  Stanisław Sikora 
14.  Wojciech Skóra 
15.  Andrzej Stróżecki 
16.  Jerzy Winsze 
17.  Paweł Zań 
18.  Bernadetta Zawilińska 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Główny PTTK 


